
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 02:52:18

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5691

Zarządzenie nr 9/2021

Podtytuł: Zarządzenie nr 9/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 1 lutego 2021 roku w
sprawie: wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 86/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 8
grudnia 2014 roku w sprawie powołania składu Miejsko – Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Żarkach

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz.U.2019.2277 t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu nr 86/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 8 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące
zmiany:
- w § 1 dodaje się punkty 8/ i 9/ które otrzymują brzmienie:
„ 8/ Agnieszka Pala – Czyż
   9/ Martyna Kyc – Kręciwilk”
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5691

